

GMINA WŁOSZCZOWA
ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa
REGON 291009923
NIP 6090002317
FIP.271.1.14.2018.AS7

Włoszczowa, 2018-11-08

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa wyposażenia w ramach budowy Przedszkola Gminnego z Oddziałem Integracyjnym we Włoszczowie”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie tolerancji wymiarów $\pm 5\%$ ponieważ wskazania co do cm czy nawet mm niektórych produktów narusza uczciwa konkurencja.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dopuszcza dostawę elementów wyposażenia budynku przedszkola mieszczący się w zakresie parametrów zewnętrznych poszczególnych elementów w przedziale $\pm 10\%$ w stosunku do parametrów określonych. Nie dopuszcza się zmniejszenia parametrów elementów wyposażenia takich jak ich grubość, średnica, czy minimalna wysokość określona odrębnymi przepisami.

Pytanie 2:

Zwracam się z zapytaniem, czy w związku z dużą ilością zróżnicowanego asortymentu, którego terminy produkcji oscylują w granicach 4-6 tygodni, Zamawiający weźmie pod rozwagę wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 28.12.2018r. Mając na uwadze różnorodność asortymentu oraz czas potrzebny na dokonanie rzetelnej wyceny, wnioskujemy również o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16.11.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 15.11.2018r. i wydłuża termin realizacji zamówienia do terminów:

Przedmiot zamówienia będzie wykonywany w terminie wskazanym w ofercie wykonawcy który nie może być dłuższy niż do dnia 24.12.2018r. z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca może wskazać w ofercie jedną z niżej wskazanych dat:

- 18.12.2018r.,
- 24.12.2018r.

Pytanie 3:

Proszę o uściślenie co oferent powinien wpisać w Załączniku nr 8 do SIWZ w kolumnie *d oferowany asortyment* – opis, nazwę czy kod katalogowy oferowanego produktu?

Odpowiedź:

W załączniku nr 8 do SIWZ w kolumnie *d* oferowany asortyment potencjalny oferent może (powinien) wpisać nazwę własną danego produktu, jego numer katalogowy oraz ewentualnie dane charakterystyczne lub parametry techniczne identyfikujące dany produkt.

Pytanie 4:

Proszę o doprecyzowanie ilości poz. 69 i 70 – ilość w załączniku nr 8 formularz cenowy sztuk 5, w opisie przedmiotu zamówienia sztuk 6.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w poz. 69 i 70 właściwa ilość podana została w załączniku nr 8 - formularz cenowy - sztuk 5. Tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SIWZ.

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Włodzimierz Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego